HotWebインターネットサービスの利用について、下記のとおり 休止・再開 をお願い致します。

１. ご契約者情報

〒

　TEL： FAX：

２. サービスの休止・再開

年 月 日 より

年 月 日 まで 休止します。

再開日： 年 月 日 より再開致します

〔登録口座情報〕

※ ご利用口座に変更等がある場合には別途手続が必要となります。

※休止の期間については開始日のみの記入の場合、サービス再開の連絡があるまでと致します。

＜料金のお支払について＞

ご利用料金： ／ 月額

※ 質問、確認事項等があれば記入してください。

【弊社使用欄】

作業担当：

平成

平成

平成

休止・再開

株式会社エスイーシー　宛

ご契約者名

平成　　　　年　　　月　　　日

ご依頼者：

記

HotWebインターネットサービス 休止・再開 申込書

住　　　所

再 開□

会員番号

□

上記ご利用料金につきましては、翌月の指定日にご指定の口座より引き落
としさせていただきます

料 金

お支払い

期間：休 止

印